Electricieni și Mecanici din 
București, sau al vreunei școli 
tectonice din țară sau străină- 
taite admisă de U. C. B.

2. Că sunt cetățeni români.
3. Că au firmă Înscrisă șl lo­

cuință permanente In Buicu-
i rești.
l Taxa de înscriere Ia examen 

este de Lei 1.500 (una mie cinci 
sute), care se va depune inte­
gral șl anticipat la Cassieria U. 
C. B., prezentarea la examen 
f fcându-se ou chitanța d® plata 
tisei.

Urinele Comunale București
7132 

> H H H H H H H H ♦■4-44-Ș

Baziaș 
Drencova 
Orșova 
T.-Severin 
Cetatea 
Calafat